
31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 1 από 8 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 1 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

 

                 Απόφαση αριθ. 203/2024 

Θέμα: «Λήψη απόφασης περί έγκρισης 7ης αναμόρφωσης Προϋπολογισμού & τροποποίησης 

Τ.Π.Ε. έτους 2024 (αρ. απόφ. Δημοτικής Επιτροπής_622/2024)».          

Στα Σπάτα την 5 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη & ώρα 6:00 μ.μ. συνήλθε στο δημοτικό 

κατάστημα σε Τακτική, Δια Ζώσης Συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο, κατόπιν της με αριθμό 

πρωτ.50162/28-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κυρίας Δήμητρας Αναγνωστοπούλου του 

Ιωάννη, η οποία γνωστοποιήθηκε στον Δήμαρχο και σε καθέναν από τους Δημοτικούς Συμβούλους 

με το από 28-11-2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 67 

του ν. 3852/2010 (Α΄87).  

Στη Συνεδρίαση παρευρέθηκε ο Δήμαρχος, κ. Δημήτριος Μάρκου του Σπυρίδωνος. 

Διαπιστώθηκε απαρτία, με την παρουσία αρχικά 18 μελών από συνολικά 29 μέλη και η Πρόεδρος 

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 1. Μπέκας Γεώργιος του Σπυρίδωνος 

2. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 2. Σκαλτσή Ειρήνη του Χρυσοστόμου 

3. Τσέπας Ευάγγελος του Βασιλείου 3. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά 

4. Πάσχος Γεώργιος του Χρήστου 4. Κατσούλης Πέτρος του Βασιλείου 

5. Παραχεράκης Ιωάννης του Μιχαήλ 5. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 

6. Αναγνωστοπούλου Δήμητρα του Ιωάννη 6. Σκιαδαρέσης Γεράσιμος του Γεωργίου 

7. Λάμπρου Παναγιώτης του Ηλία 7. Αργυρός Γεώργιος του Βασιλείου 

8. Τούντας Αντώνιος του Κωνσταντίνου 8. Δούρος Σωτήριος του Χρήστου 

9. Πουλάκης Πέτρος του Ιωάννη 9. Τσάκαλη Ελένη του Ηλία 

10. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 10. Τσιγκούλη Μυρτώ του Πέτρου 

11. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 11. Γοργομύτης Βασίλειος Δημήτριος του Γεωρ. 

12. Πουλάκης Κυριάκος του Νικολάου   

13. Αργυρός Φίλιππος του Χρήστου   

14. Μποτζιολής Δημήτριος του Σπυρίδωνος   

15. Κανάκης Δημήτριος του Νικολάου   

16. Κρόκος Νικόλαος του Δημητρίου   

17. Ζηρογιάννης Αθανάσιος του Γεωργίου   

18. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου   

Στη Συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου η κα 

Χρυσάνθη Μπότσαρη υπάλληλος με βαθμό Α΄ του Δήμου. 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: Κατά τη διάρκεια συζήτησης του 1ου Εκτός της 

Ημερήσιας Διάταξης Θέματος προσήλθαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Μπέκας Γεώργιος – 

Αντιδήμαρχος, Γοργομύτης Βασίλειος Δημήτριος & Σκαλτσή Ειρήνη.  

Μετά τη ψηφοφορία του 5ου Θέματος της Ημερήσιας Διάταξης προσήλθε ο Δημοτικός 

Σύμβουλος κ. Κατσούλης Πέτρος. 

Επίσης προσήλθε ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου κ. Αθανάσιος Τούντας. 

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ



31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 2 από 8 

Η Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου αναφερόμενη στο 1 ο  Θέμα της Ημερήσιας 

Διάταξης, έδωσε το λόγο στον Προϊστάμενο Δ/νσης  Οικονομικών Υπηρεσιών & 

Αναπληρωτή Προϊστάμενο Δ/νσης Εσόδων & Περιουσίας του Δήμου κ. Γεώργιο 

Πρίφτη, ο οποίος εισηγήθηκε τα κάτωθι:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ



31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 3 από 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ



31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 4 από 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

και εισηγείται στο Δ.Σ. 

Την έγκριση της 7ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού και τροποποίησης Τ.Π.Ε. οικ. έτους 2024, 
σύμφωνα με όσα αναφέρονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης. 

Ψήφισαν «λευκό» τα μέλη της Επιτροπής κ.κ.: Μποτζιολής Δημήτριος & Ζηρογιάννης Αθανάσιος. 

 

ΔΙΑΛΟΓΙΚΗ ΣΥΖΗΤΗΣΗ  

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα ανωτέρω, έλαβε υπόψη την 

υπ΄αρ.622/2024 απόφαση Δημοτικής  Επιτροπής, καθώς επίσης τις προσθήκες - 

μεταβολές που εισηγήθηκε ο Προϊστάμενος Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  & 

Αναπληρωτής  Προϊστάμενος  Δ/νσης Εσόδων & Περιουσίας  του Δήμου κ. Γεώργιος 

Πρίφτης, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

Εγκρίνει την 7η  αναμόρφωση Προϋπολογισμού & τροποποίηση Τεχνικού 

Προγράμματος Έργων έτους 2024 ,  όπως αυτή διαμορφώθηκε και εμφαίνεται 

κατωτέρω:  

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ



31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 5 από 8 

Κ.Α Περιγραφή ΑΡΧΙΚΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΕΛΙΚΟΣ 

  1. ΑΥΞΗΣΗ ΕΣΟΔΩΝ        

0129.002 Μισθώματα κυλικείων  σχολείων   0,00 16.000,00 16.000,00 

0619.003 

ΚΑΠ για κάλυψη λειτουργικών και λοιπών 

γενικών δαπανών  0,00 244.704,50 244.704,50 

1211.007 

Επιχορήγηση για ΠΑ.γ.ο από γενική γραμματεία 

αθλητισμού  0,00 26.151,84 26.151,84 

1215.001 

Επιχορηγήσεις για εξόφληση ληξιπρόθεσμων 

υποχρεώσεων 0,00 176.784,59 176.784,59 

1315.001 

Προμήθεια και εγκατάσταση Συστήματος ελέγχου 

διαρροών σε υφιστάμενα δίκτυα μεταφοράς και 

διανομής του Δήμου Σπάτων Αρτέμιδος 550.082,48 597.170,42 1.147.252,90 

1315.002 

Κατασκευή υδραυλικού έργου απορροής ομβρίων 

στην περιοχή Γυαλού Σπάτων 0,00 166.029,34 166.029,34 

1322.009 

Επιχορήγηση Αποκατάστασης  ιστορικού κτιρίου 

1ου Δημοτικού Σχολείου και επανάχρησή του ως 

πολυχώρου πολιτισμού 736.692,47 14.889,55 751.582,02 

1699.006 

Έσοδα από χρηματικό υπόλοιπο δευτεροβάθμιας 

σχολικής επιτροπής 0,00 608,77 608,77 

2211.011 Τέλη παραχώρησης παραλιακού χώρου Π.Ο.Ε 0,00 0,00 0,00 

2211.012 Πρόστιμα Τ.Α.Π  Π.Ο.Ε 0,00 0,00 0,00 

4129.016 Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής 0,00 30.000,00 30.000,00 

4311.001 

ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών 

των σχολείων Α΄/θμιας και Β΄/θμιας εκπαίδευσης 

(άρθρο 55 ν. 1946/1991) 277.584,30 68.935,80 346.520,10 

  ΣΥΝΟΛΟ   1.341.274,81   

          

  2. ΑΥΞΗΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ        

20-6726.001 

Εισφορά υπέρ Ειδικού Διαβαθμικού Συνδέσμου 

Νομού Αττικής 1.345.511,00 379.000,00 1.724.511,00 

63-6521.001 

Τόκοι δανείων ΤΠΔ προγράμματος ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ 195.467,97 367.380,57 562.848,54 

25-6271.001 Πληρωμή λογαριασμών ΕΥΔΑΠ 2.204.544,07 276.000,00 2.480.544,07 

63-6526.001 

Χρεωλύσια  δανείων ΤΠΔ προγράμματος 

Α.ΤΡΙΤΣΗΣ 354.614,51 229.789,85 584.404,36 

35-7332.018 

Ενίσχυση Πυροπροστασίας Δασικών Εκτάσεων 

εφαπτόμενων σε οικισμούς Δήμου Σπάτων - 

Αρτέμιδος 0,00 180.000,00 180.000,00 

64-6521.001 

Τόκοι δανείων ΤΠΔ προγράμματος ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ 0,00 56.116,78 86.116,78 

64-6526.001 

Χρεωλύσια  δανείων ΤΠΔ προγράμματος 

Α.ΤΡΙΤΣΗΣ 0,00 76.912,56 76.912,56 

15-6021.001 

Τακτικές Αποδοχές Υπαλλήλων Αορίστου 

Χρόνου Υπηρεσίας Πολιτισμού κ.λ.π. 230.000,00 38.000,00 268.000,00 

30-6117.002 

Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου για την 

τακτοποίηση αυθαιρεσιών σε δημοτικά και 

σχολικά κτίρια  

 

  

0,00 37.200,00 37.200,00 

70-6142.002 

Υπηρεσίες συναγερμών-συστημάτων ασφαλείας 

σχολείων  0,00 31.000,00 31.000,00 

00-6151.001 

Δικαίωμα Δ.Ε.Η. (για Δ.Φ και Δ.Τ) από είσπραξη 

τελών καθαριότητας 400.000,00 30.000,00 430.000,00 

00-8229.016 Απόδοση κράτησης Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής 0,00 30.000,00 30.000,00 

20-6211.001 

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, 

πλατειών και κοινόχρηστων χώρων 620.000,00 30.000,00 650.000,00 

00-6121.002 

Αντιμισθία αιρετών - έξοδα παράστασης (άρθρο 

92 ν. 3852/2010, άρθρα 230,242 και 248 ΚΔΚ) 170.000,00 28.000,00 198.000,00 

00-6331.001 Λοιποί φόροι και τέλη 10.000,00 26.151,84 36.151,84 

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ



31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 6 από 8 

20-6012.001 

Αποζημίωση Υπερωριακής Εργασίας Μονίμων 

Υπαλλήλων Υπηρεσίας Καθ/τας & Ηλ/μού 225.000,00 17.000,00 242.000,00 

10-7135.021 Προμήθεια φακελωτικής μηχανής 0,00 15.500,00 15.500,00 

15-7331.005 

Αναβάθμιση ενεργειακή, αισθητική και 

λειτουργική του 2ου Δημοτικού Σχολείου Σπάτων 123.379,70 14.675,18 138.054,88 

35-6041.001 Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 35.000,00 14.000,00 49.000,00 

70-6265.003 

Τεχνική υποστήριξη των εκτυπωτικών συσκευών 

με τα απαιτούμενα ανταλλακτικά πρώην 

πρωτοβάθμιας σχολικής επιτροπής  0,00 12.400,00 12.400,00 

70-6613.003 

Προμήθεια αναλωσίμων υλικών εκτυπωτικών 

συσκευών πρώην πρωτοβάθμιας σχολικής 

επιτροπής  0,00 12.400,00 12.400,00 

70-7135.003 

Προμήθεια εκτυπωτών πρώην πρωτοβάθμιας 

σχολικής επιτροπής  0,00 12.400,00 12.400,00 

00-6311.001 Φόροι τόκων καταθέσεων σε Τραπεζικά ιδρύματα 15.000,00 12.000,00 27.000,00 

10-6462.001 

Δημοσίευση προκηρύξεων - Υποχρεωτικών 

δημοσιεύσεων 30.000,00 10.000,00 40.000,00 

15-6114.001 Αμοιβές καλλιτεχνών 100.000,00 10.000,00 110.000,00 

30-6021.001 

Τακτικές Αποδοχές Υπαλλήλων Αορίστου 

Χρόνου Υπηρεσίας Τεχνικών Έργων 90.000,00 7.500,00 97.500,00 

15-6266.005 

Συντήρηση οικονομικών εφαρμογών πρώην 

ΝΠΔΔ Πολιτιστικού  Οργανισμού 0,00 7.360,00 7.360,00 

00-8264.001 

Επιστροφή αχρεωστήτως εισπραχθέντων εσόδων 

σε ιδιώτες (φυσικά και νομικά πρόσωπα) 30.000,00 7.000,00 37.000,00 

70-6631.001 

Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού 

υλικού  0,00 6.000,00 6.000,00 

15-6654.003 Προμήθεια άλατος 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

35-6021.001 

Τακτικές Αποδοχές Υπαλλήλων Αορίστου 

Χρόνου Υπηρεσίας Πρασίνου 40.000,00 4.500,00 44.500,00 

20-6021.001 

Τακτικές Αποδοχές Υπαλλήλων Αορίστου 

Χρόνου Υπηρεσίας Καθ/τας & Ηλ/μού 220.000,00 4.000,00 224.000,00 

35-6054.001 Εργοδοτικές Εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ Ι.Δ.Ο.Χ. 6.000,00 4.000,00 10.000,00 

60-7133.001 

Έπιπλα σκεύη-λοιπός εξοπλισμός Διευρυμένο 

κέντρο κοινότητας 7.003,93 3.850,00 10.853,93 

15-6266.004 

Συντήρηση οικονομικών εφαρμογών πρώην 

ΝΠΔΔ Αθλητικού Οργανισμού 0,00 3.450,00 3.450,00 

00-6736.001 

Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και 

σωματεία 15.000,00 3.000,00 18.000,00 

64-6525.001 Προμήθειες ΤΠΔ προγράμματος Α.ΤΡΙΤΣΗΣ 0,00 3.000,00 3.000,00 

10-6265.002 

Συντήρηση και επισκευή ψυκτών δημοτικών 

καταστημάτων 0,00 2.500,00 2.500,00 

10-6682.002 

Προμήθεια Μπαταριών και αναλωσίμων 

απινιδωτών  0,00 2.500,00 2.500,00 

15-6262.006 Συντήρηση συνθετικού χλοοτάπητα  10.500,00 2.500,00 13.000,00 

15-6142.013 Υπηρεσίες μεταφοράς επίπλων  0,00 2.480,00 2.480,00 

70-6611.001 Προμήθεια ξενόγλωσσων βιβλίων Σχολείων  6.000,00 2.000,00 8.000,00 

10-6142.043 

Εξειδικευμένες μηχανογραφικές υπηρεσίες για 

είσπραξη για είσπραξη Τ.Α.Π 0,00 1.000,00 1.000,00 

40-6021.001 

Τακτικές Αποδοχές Υπαλλήλων Αορίστου 

Χρόνου Πολεοδομίας 50.000,00 800,00 50.800,00 

25-6021.001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων Αορίστου χρόνου 25.000,00 500,00 25.500,00 

  ΣΥΝΟΛΟ   2.018.866,78   

  3. ΜΕΙΩΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ       

10-7133.002 

Προμήθεια επίπλων και λοιπού εξοπλισμού 

(Καρέκλες, γραφεία κλπ) 2.000,00 -2.000,00 0,00 

40-6022.001 

Αποζημίωση Υπερωριακής Εργασίας Αορίστου 

Χρόνου υπηρεσίας δόμησης 5.000,00 -3.500,00 1.500,00 

15-6631.001 

Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού 

υλικού και παραφαρμακευτικών υλικών & λοιπά 

αναλώσιμα φαρμακείου 25.000,00 -3.722,00 21.278,00 

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ



31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 7 από 8 

10-6613.004 

Προμήθεια λοιπών ειδών και μικροαντικειμένων 

γραφείου (σφραγίδες κ.λ.π.) 4.000,00 -4.000,00 0,00 

40-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

20-6072.001 Δαπάνες εκπαίδευσης οδηγών (ΠΕΙ κ.λ.π.) 6.000,00 -6.000,00 0,00 

10-6142.037 

Υπηρεσίες για την υποβοήθηση του έργου της 

Επιτροπής απογραφής των ΝΠΔΔ του Δήμου  από 

Ορκωτό Ελεγκτή  6.200,00 -6.200,00 0,00 

10-6232.009 Μισθώματα νέου κτιρίου Αρτέμιδος 8.000,00 -7.000,00 1.000,00 

00-6073.003 

Επιμόρφωση οδηγών στις νέες τεχνολογίες και 

πιστοποίηση 15.000,00 -8.000,00 7.000,00 

70-7135.002 

Προμήθεια και τοποθέτηση συνθετικού 

χλοοτάπητα 1ου Νηπιαγωγείου Αρτέμιδος 9.000,00 -9.000,00 0,00 

00-6739.004 Επιχορηγήσεις σε φιλοζωικά σωματεία 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

10-6265.007 Αναγομώσεις- συντηρήσεις  πυροσβεστήρων 10.000,00 -10.000,00 0,00 

15-6042.001 

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές ΙΔΟΧ 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 

15-6263.001 Συντήρηση πάρκου κυκλοφοριακής αγωγής 10.000,00 -10.000,00 0,00 

20-6261.003 Συντήρηση χώρου αμαξοστασίου 10.000,00 -10.000,00 0,00 

40-7412.006 

Μελέτη πράξεως εφαρμογής πολεοδομικών 

ενοτήτων 1.4 περιοχής Μ. Τάφων και μελέτη 

κτηματογρ. Υδραυλικής γεωλογικής μελέτης 

κ.λ.π.   Πολεοδομική μελέτη πράξεως εφαρμογής 

περιοχής επέκτασης Πολεοδομικής ενότητας 

(Π.Ε.4) Δήμου Σπάτων 10.000,00 -10.000,00 0,00 

10-6737.001 

Υλοποίηση Προγραμματικής σύμβασης για την 

εκπόνηση Σχεδίου Αστικής Προσβασιμότητας 

(Σ.Α.Π) στον Δήμο Σπάτων Αρτέμιδος στο 

πλαίσιο του Άξονα 2 "Αστική Αναζωογόνηση και 

λοιπές Δράσεις περιβαλλοντικού ισοζυγίου" 49.600,00 -12.400,00 37.200,00 

10-6737.003 

Υλοποίηση προγραμματικής σύμβασης για 

υπηρεσίες υποστήριξης λειτουργίας του 

Δημοτικού κτηνιατρείου  15.000,00 -15.000,00 0,00 

15-6262.007 Συντήρηση και επισκευή αθλητικών οργάνων 16.500,00 -15.000,00 1.500,00 

30-7135.007 

Προμήθεια υλικών σκίασης και προσβάσεων 

κτιρίων 18.000,00 -18.000,00 0,00 

15-6041.003 Τακτικές αποδοχές ΟΑΕΔ μακροχρόνια ανέργων 285.000,00 -20.000,00 265.000,00 

15-6654.005 Προμήθεια εξοπλισμού πολιτικής προστασίας 20.000,00 -20.000,00 0,00 

40-6142.009 

Διορθώσεις γεωμετρικών στοιχείων ιδιοκτησιών 

του Δήμου - Καταχωρήσεις στο κτηματολόγιο. 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 

40-6737.001 

Υλοποίηση προγραμματικής σύμβασης για το 

έργο Χωροθέτηση Τουριστικού Λιμένα Αρτέμιδος 20.000,00 -20.000,00 0,00 

70-6265.002 

Συντήρηση ηλεκτρονικού εξοπλισμού σχολικών 

μονάδων  20.000,00 -20.000,00 0,00 

40-7134.009 Δημιουργία βάσης δεδομένων ΥΔΟΜ  23.550,00 -23.550,00 0,00 

35-7135.009 

Συντήρηση παιδικών χαρών & προμήθεια 

ανταλλακτικών Δ.Ε. Αρτέμιδος 37.000,00 -29.500,00 7.500,00 

35-7135.010 

Συντήρηση παιδικών χαρών & προμήθεια 

ανταλλακτικών Δ.Ε. Σπάτων 37.000,00 -29.500,00 7.500,00 

40-6142.008 

Υπηρεσίες ασφαλούς αποθήκευσης αρχείου 

ΥΔΟΜ 29.750,00 -29.750,00 0,00 

15-7135.016 Προμήθεια αθλητικού υλικού 30.000,00 -30.000,00 0,00 

70-6737.001 

Υλοποίηση προγραμματικής σύμβασης για την 

Συντήρηση σχολικών μονάδων  36.000,00 -36.000,00 0,00 

10-7134.038 Προμήθεια εφαρμογής ηλεκτρονικής τιμολόγησης 37.200,00 -37.200,00 0,00 

35-6279.013 

Ενίσχυση Πυροπροστασίας Δασικών εκτάσεων 

εφαπτομένων σε οικισμούς του Δήμου Σπάτων 

Αρτέμιδος  195.000,00 -195.000,00 0,00 

  ΣΥΝΟΛΟ   -685.322,00   

          

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ



31Η ΤΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 5 Δεκεμβρίου 2024 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Σελίδα 8 από 8 

9111 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 365,67 7.730,03 8.095,70 

Μειοψήφησε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ.  Γοργομύτης  Βασίλειος Δημήτριος, για 

τους λόγους που αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της 

Συνεδρίασης.   

Ψήφισαν  «λευκό» οι Δημοτικοί  Σύμβουλοι  κ.κ.  Μποτζιολής Δημήτριος, Κανάκης 

Δημήτριος, Κρόκος Νικόλαος, Ζηρογιάννης Αθανάσιος & Φράγκου Ελένη.  

Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 

  Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου 

Αναγνωστοπούλου Δήμητρα του Ιωάννη  Τσέπας Ευάγγελος του Βασιλείου 

  Πάσχος Γεώργιος του Χρήστου 

  Παραχεράκης Ιωάννης του Μιχαήλ 

  Λάμπρου Παναγιώτης του Ηλία 

  Τούντας Αντώνιος του Κωνσταντίνου 

 Πουλάκης Πέτρος του Ιωάννη 

 Μπέκας Γεώργιος του Σπυρίδωνος 

 Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 

 Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 

 Πουλάκης Κυριάκος του Νικολάου 

 Αργυρός Φίλιππος του Χρήστου 

 Σκαλτσή Ειρήνη του Χρυσοστόμου 

 Μποτζιολής Δημήτριος του Σπυρίδωνος 

 Κανάκης Δημήτριος του Νικολάου 

 Κρόκος Νικόλαος του Δημητρίου 

 Ζηρογιάννης Αθανάσιος του Γεωργίου 

 Γοργομύτης Βασίλειος Δημήτριος του Γεωρ. 

 Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 
 

ΑΔΑ: 9ΚΝ1Ω1Χ-8ΗΕ


		2025-01-15T15:04:07+0200
	Athens




